УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

П Р И К А З

«О внесении изменений в приказ»

от «11» _  января 20 17 г. № / /

Руководствуясь Положением об Управлении культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению о Комиссии по

установлению выплат стимулирующего характера руководителям

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры и

искусства Администрации города Новочеркасска, утвержденному приказом

Управления от 14.12.2016 № 111 «Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению культуры и искусства», изложив его в редакции согласно

приложения к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Е.В. Архипова

П риложение к
приказу УКИ

от 4 & Q /, №  / 7

Приложение 1
к Положению о Комиссии

по установлению выплат
стимулирующего характера

руководителям муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска

СОСТАВ
комиссии по установлению выплат стимулирующего характера
руководителям муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению культуры и искусства Администрации города Новочеркасска

1. Председатель комиссии
- начальник Управления

Архипова Елена Владимировна

2. Заместитель председателя комиссии _ заместитель начальника Управления
Морозова Екатерина Николаевна

3. Княжанская Ольга Омаровна - главный бухгалтер Управления

4. Рудник Елена Владимировна - ведущий экономист Управления

5. Еарагуля Наталья Сергеевна - главный специалист Управления

6. Закалдаева Елена Евгеньевна - главный специалист Управления

7. Заболотнева Мария Владимировна _ ведущий специалист Управления

8. секретарь комиссии

Топилина Наталья Юрьевна - ведущий юрисконсульт Управления